A Szerződő Felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy a Szerződés 7.2. pontja helyébe az alábbi 
szöveg lép:

„Az ÁSZF '5.1. pontjában meghatározott térítési díj (a továbbiakban „Térítési díj") mértéke az 1. számú 
mellékletben feltüntetett megállóhelyekre 857 833,- Ft + ÁFA/hónap (azaz nyolcszázötvenhétezer- 
nyolcszázharminchárom forint + általános forgalmi adó/hónap)

2.2. A Felek kölcsönösen megállapodnak, hogy a Szerződés 1. számú melléklete helyébe jelen 1. számú 
Módosítás 1. számú melléklete lép.
2.3. Á Felek kölcsönösen megállapodnak, hogy a Szerződés 2. számú melléklete helyébe jelen 1.